PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2023 № 119
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского
городского поселения от 28.11.2019 № 291
На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 30.12.2017 № 503-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)    накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»                   администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куменского городского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Куменского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации Куменского

городского поселения

от 20.09.2023 № 119
ИЗМЕНЕНИЯ

в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Куменского городского поселения Куменского района
Кировской области

1. Строки 73, 76 Реестра изложить в новой редакции:

	73
	пгт Кумены, ул.  Мелиоративная д. 1-а
	58.108621, 49.927904
	грунт
	2
	1
	0,75
	Муниципальное учреждение Администрация Куменского городского поселения               ОГРН: 1054308512730                                     Адрес: пгт Кумены, ул. Кирова,8
	Жители 15 домов ул. Мелиоративная - 80 чел.

	76
	пгт Кумены, ул. Кирова, 4а
	58.10260, 49.90308
	грунт
	2
	1
	0,75
	Прокуратура Куменского района Кировской области                                                           ОГРН: 1034316522899                                Адрес: 613400, пгт Куменский район,              ул. Кирова, 8
	Прокуратура Куменского района

______________